
Referat - Foreldrenes samarbeidsutvalg (FAU) 
 

Møtedato: 08.01.25 

Klokkeslett: 18:00-20:00 

Sted: Wilds minne skole 

Referent: Maarten Lohne van der Eynden 

 

Representanter for følgende trinn var til stede:  

Alle trinn var representert. 

 

Saksliste med referat 

 

Saksnummer Saksnavn Referat  
01/25 Godkjenning av 

referat og innkalling 
Innkalling og referat fra forrige møte ble godkjent.  

02/25 Trafikkarbeid Trafikksikkerhetsaksjon i januar 
 
Det planlegges en trafikksikkerhetsaksjon i løpet av 
datoene 20.-22. januar i samarbeid med elevrådet. 
Ulike klassetrinn får tildelt hvert sitt område/kryss på 
skoleveien, hvor representanter fra trinnet er synlige 
med reflekser og plakater med 
trafikksikkerhetsbudskap. Plakater forberedes og 
utleveres på skolen i forkant av aksjonen. Plakater kan 
hentes ettermiddag mandag 20., eller morgenen 
tirsdag 21. og onsdag 22. januar. 
 
Det planlegges en aksjon som går over to morgener 
(tirsdag 21. og onsdag 22. januar). Informasjon vil også 
gå ut på Visma.  
 
Dialogmøte om trafikksikkerhet i regi av 
Kristiansand kommune 
 
Kommunen har invitert til et informasjons- og 
dialogmøte. Møtet er satt opp ettermiddagen 16. 
januar. Alle byens FAUer og skolenes administrasjon er 
invitert. FAU Wilds minne sender en representant til 
møtet. Rektor stiller også på møtet. 
 



03/25 Nasjonale prøver Nasjonale prøver ble gjennomført i uke 36-39. 
Formålet med nasjonale prøver er å gi skolen 
kunnskap om elevenes ferdigheter i lesing, regning og 
engelsk. Informasjonen fra prøvene skal danne 
grunnlag for underveisvurdering og kvalitetsutvikling 
på alle nivåer i skolesystemet. Prøvene i lesing og 
regning gjennomføres på 5., 8. og 9. trinn, og prøvene i 
engelsk gjennomføres på 5. og 8. trinn.  
 
I møtet gikk rektor gjennom resultatene for nasjonale 
prøver 2024. 
 
Den generelle tendensen er at 
gjennomsnittsresultatene for Wilds minne er at scorer 
noe høyere enn forrige runde med prøver i lesing, og 
noe lavere i regning og engelsk.  
 
Skolen har tilgang til mer detaljerte resultater enn det 
som blir offentliggjort i FAU og andre kanaler, og 
benytter resultatene til å sette inn tiltak på både 
individnivå og systemnivå. Individuelle 
tilbakemeldinger gis i utviklingssamtaler med den 
enkelte elev og foresatte. 
 
Skolen understreker også at de nasjonale prøvene er 
én av flere kilder som benyttes til å evaluere 
kompetanse og ferdigheter.  
 
De som er interesserte i å se statistikk fra nasjonale 
prøver på nasjonalt-, regionalt- eller skolenivå, kan 
finne dette på Utdanningsdirektoratets hjemmesider. 
 

04/25 Spørreundersøkelse 
om barns digitale 
hverdag 

FAU-leder informerte kort om spørreundersøkelsen om 
barns digitale hverdag som ble sendt ut i desember til 
alle foresatte. 
 
Over 200 respondenter besvarte undersøkelsen. Dette 
gir et godt grunnlag for videre arbeid med en veileder 
om barns digitale hverdag. FAU tar sikte på å utvikle en 
veileder for samtaler om barnas digitale hverdag i 
foreldrenettverkene, basert på spørreundersøkelsen 
og annen informasjon om temaet. 
 
Resultatene fra spørreundersøkelsen vil presenteres i 
forbindelse med et kommende foreldreforedrag (se 
neste sak). 
 

05/25 Foreldreforedrag Statens barnehus har tilbudt seg å holde foredrag om 
temaet nettvett for foresatte ved skolen. 
 



Vi tar sikte på å avholde to foredrag. Et som er rettet 
hovedsakelig mot barnetrinnet, og et som er rettet 
hovedsakelig mot mellomtrinnet. 
 
FAU arbeider for å avholde foredragene i mars, 
tentativt to ulike kvelder i uke 13 (NB: Ukenummeret er 
foreløpig, og kan bli endret).  
 

06/25 Visjon I forbindelse med nye Wilds Minne har lærere og elever 
arbeidet med innholdet i skolens visjon. Det er 
ønskelig at foreldregruppen involveres og får eierskap 
til visjonen. FAU diskuterer sammen med rektor 
hvordan dette best kan gjøres. 
 
Sak 06/25 ble utsatt til neste møte. 
 

07/25 Skolehage Skolen informerte om skolehagen som er tilgjengelig 
ved dekkjungelen.  
 
Pallekarmene ved dekkjungelen er skolens skolehage. 
6. trinn engasjeres i skolehagen (hagen overtas av 5. 
trinn i juni hvert år). Skolen informerte om dyrkingsplan 
og hvordan skolehagen brukes av elevene gjennom 
året.  
 
Foreldre kan etter hvert bli bedt om å bidra med 
vanning i SFO-ferien, og med å donere gressklipp (altså 
gress som er klippet) til skolehagen til bruk som 
grønngjødsel. Skolen vil i så fall ta kontakt med 
foreldrekontaktene på trinnene som benytter hagen. 
 

08/25 Eventuelt Endringer i FAU 
 
Grunnet forfall fra en FAU-representant som også har 
fungert som nestleder for FAU, ble det utnevnt ny 
representant for 1. klasse, og ny nestleder av FAU. Ny 
nestleder er Marianne Næsland Formanek. 
 
Foreldreforedrag om lese- og skrivevansker 
 
Det skal arrangeres et åpnet kurs om lese- og 
skrivevansker som kan være av interesse for noen. 
Arrangementet er gratis, og mer informasjon kan finnes 
her: (2) Gratis foredrag med Ingeborg Krogsgaard for 
foreldre til barn med lese- og skriveutfordringer. | 
Facebook  
 
Endringer i «klasserunden» 
 
I stedet for en «runde rundt bordet» fra trinnene med 
saksinnspill i hvert FAU-møte, oppfordres det til å 

https://www.facebook.com/events/3736191763285876/?_rdr
https://www.facebook.com/events/3736191763285876/?_rdr
https://www.facebook.com/events/3736191763285876/?_rdr


sende sakene inn i forkant for å sikre en mer strukturert 
behandling av sakene og mer effektive møter. 
 
Avvikling av prøveordning med åpne dører på skolen 
før 1. time 
 
Det har vært en prøveordning i høst hvor elever kan 
slippe inn en stund før første time begynner. Denne 
ordningen avvikles. Hovedgrunnen er at ordningen har 
krevd mye personale for å fungere bra, og at skolens 
personalressurser trengs til andre oppgaver på skolen 
utover dagen. Det er også varierende tilbakemelding 
fra ulike trinn på hvor godt ordningen har fungert. 
 
Manglende brøyting av viktig skolevei (Eivind Jarls 
gate, Steinkleiva), og uvøren kjøring på 
Stadionsletta 
 
Barn må nå gå i bilveien pga manglende brøyting av 
dette viktige strekket av skoleveien. FAU er i kontakt 
med Ingeniørvesenet for å høre om noe kan gjøres. 
Rektor har også kontaktet Gro Solaas, Kristiansand 
kommune, ang. dette. 
 
Det er også kommet tilbakemeldinger om at også 
enkelte foreldre som skal levere barn kjører for fort ved 
henting og levering på Stadionsletta. FAU oppfordrer 
alle foreldre til å overholde fartsgrenser, trafikkregler 
og å avpasse kjøringen etter forholdene. 
 
 

 


